

Talep anketi başlıyor!

Kamu sektöründeki toplu sözleşme (TVöD) yıl sonunda sona eriyor. Anket şimdi Charité, Vivantes ve JKB'de başlıyor. Şimdi sıra sizde!

Son aylarda yüz binlerce meslektaş ülke çapındaki çalışma süresi anketine katıldı. Bu, kamu sektöründe iş yükünün ve baskının ne kadar yüksek olduğunu gösterdi. Şimdi soru, kamu sektöründeki yaklaşan ücret müzakereleri için ne talep etmek istediğinizdir. Daha yüksek ücret talep etmekten yana mısınız yoksa çalışma saatleri konusunun özellikle önemli olduğunu mu düşünüyorsunuz? Yoksa her ikisi de mi?

Güçlen!

Toplu pazarlıkların son turları, ne kadar çok birleşip birlikte grev yaparsanız, taleplerinizi uygulama olasılığınızın o kadar yüksek olduğunu gösterdi. Ancak birçok meslektaşınız dahil olursa, bölgelerindeki toplu pazarlık hareketini örgütleme sorumluluğunu üstlenir ve kendilerini örgütlerlerse, yalnızca yüksek taleplerde bulunmakla kalmaz, aynı zamanda bunları uygulayabilirsiniz.



Bundan sonraki adımlar neler?

Talep araştırması 23 Eylül'e kadar devam edecek. 2 Ekim'de, hastanelerden, BSR'den, su şirketlerinden ve diğer birçok şirketten meslektaşların katılımıyla Berlin çapında talepler konferansı gerçekleştirilecek. Bundan sonra, ver.di Federal Tarife Komisyonu tüm federal eyaletlerden toplanan talepler hakkında karar verecek.

Toplu sözleşme görüşmeleri 23 Ekim'de başlıyor. Sonrasında, gerekirse Ocak-Mart aylarındaki müzakere tarihleri civarında gerçekleştirilecek olan grevlere hazırlıklara başlayacağız. Şimdi sıra hepimizin birlikte güç inşa etmesindedir.

Nasıl katılabilirim?

Her takımın, talepleri belirlemek için görüşmeleri yapacak aktif üyelere ve takım temsilcilerine ihtiyacı vardır. Eylül sonuna kadar. En önemli tarihleri ve takım temsilcilerinizi nasıl kaydedebileceğinizi arkada bulabilirsiniz.

"Bu toplu pazarlık hareketi büyük soruyla ilgilidir: gelecekte para ne için olacak? İyi çalışma koşulları ve iyi sağlık hizmeti için mi yoksa değil mi? Ne kadar çok insan katılırsa o kadar güçlü oluruz."

Anja Voigt
Vivantes Neukölln, ITS hemşiresi ve Federal Tarife Komisyonu üyesi



"Bundestarifkommission'ın Berlin üyeleri olarak ne talep ettiğimizi bilmek istiyoruz. Sendikamızın taleplerinin ülke çapında tartışılmasına sesinizi getireceğiz. Siz karar verin!"

Ulla Hedemann
Charité, çocuk yoğun bakım ünitesinde hemşire ve Bundestarifkommission üyesi

DURUŞMA TARİHLERİ

24 Ocak 2025 17 – 18 1.tur müzakereler
Şubat 2025 14 – 16 2.tur müzakereler
Mart 2025 3.tur müzakereler

02 Ekim, 16:00-19:00

Berlin Talep Konferansı

Nerede? CCG, Franz-Mehring Platz 1, Seminer Odası 1

Talep konferansında, Berlin TVÖD'deki tüm şirketlerden meslektaşlar bir araya gelerek talep anketini değerlendiriyor ve ülke çapındaki tartışma için Berlin'den hangi düzeyde taleplerin önerildiğini birlikte tartışıyorlar.



REGISTER NOW

23 Ekim, öğleden sonra

Berlin Başlangıç Tarife Hareketi

Nerede? Konum daha sonra duyurulacak

Başlangıç etkinliğinde, 2025'in başlarında olası bir grev hareketine birlikte hazırlanmaya başlayacaksınız. İlk adım, talebi desteklemek ve çatışmaya hazırlanmak için tüm departmanlardan ve alanlardan mümkün olduğunca çok sayıda meslektaşı bir araya getirmek olacaktır.

Kayıtlar yakında başlayacaktır.



Bundan sonra!

Rapor ekibi temsilcileri

ÖNEMLİ: Her takımın takım temsilcilerine ihtiyacı vardır

Her ekip - ekibin büyüklüğüne bağlı olarak - 2025 toplu pazarlık hareketi için 1-4 ekip delegesi aday gösterebilir. Ekip delegesi, bu toplu pazarlık hareketinde son yıllardakinden daha önemli bir role sahiptir. Ekiplerinin müzakerelerin durumu ve olası grevler hakkındaki görüşlerini Berlin çapındaki tartışmaya getirirler ve ülke çapındaki müzakerelerden gelen bilgileri ekiplerine geri getirirler. Şimdi ekiplerinizde bu görevi kimin üstleneceğini tartışın ve çevrimiçi olarak raporlayın. Kasım ayından itibaren tüm ekip delegesi için görevleri tanıtmak üzere görüntülü konferanslar düzenlenecektir.



REGISTER NOW